[image: image1.png]

      ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА

(ТООП ОБРАЗОВАНИЯ г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА)

658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (38557) 5-38-40,  е-mail: 658223@List.ru
ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   27 декабря 2024 года

       г. Рубцовск

                   №01-17
О выделении денежных средств на мероприятия в рамках уставной

деятельности  по смете комитета ТООП образования

г. Рубцовска и Рубцовского района на 2024 год,

произведенных в период с 28 сентября по 31 декабря  2024 года
На основании Сметы доходов и расходов на 2024 год, поступивших заявлений и выписок от организаций, президиум ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. С учётом плана основных мероприятий комитета ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района на 2024 год и на основании  постановлений президиума выделить денежные средства на мероприятия в рамках уставной деятельности по смете финансирования деятельности комитета ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района на 2024 год:

- на посещение культурно-развлекательных мероприятий театр, концерты  в сумме 1690 (Одна тысяча шестьсот девяносто) рублей;

- на проведение Конференции, комитета и президиума  в сумме 63 627,81 (Шестьдесят три  тысячи шестьсот двадцать семь  рублей 81 копейки);

- для участия в Краевом конкурсе «Учитель года, Воспитатель года, Педагогический дебют» в сумме 21 440 рублей;

-  на проведение Новогодних мероприятий для членов Профсоюза (Новогодний боулинг, Профсоюзная Ёлка, Новогоднее поощрение)   в сумме 1 046 393,08 (Один миллион сорок шесть тысяч триста девяносто три  рубля 08 копеек);

- на изготовление профсоюзной атрибутики, информационного и наградного материала, в сумме 33 850 (Тридцать три  тысячи восемьсот пятьдесят) рублей;

- на проведение обучающего семинара и обучение профактивистов  для председателей первичных профсоюзных организаций, в сумме 82 680,00 (Восемьдесят две тысячи шестьсот восемьдесят) рублей;

- на подписку профсоюзных газет на II полугодие 2024 года – 34 710,90 рублей, на I полугодие 2025 года – 74 220,02 рубля. Всего сумма составила 108 930,92 (Сто восемь тысяч девятьсот тридцать  рублей 92 копейки);

- за услуги по обслуживанию 1С, Профсоюзного сайта  в сумме 9 900,00 (Девять тысяч девятьсот) рублей;

- расходы  ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района в т.ч. командировки председателя 24 551,48 (Сорок две тысячи девятьсот двенадцать рублей 40 копеек);

Всего: на сумму 1 393 063_рубля  29  копеек

2.  Отчисления в Алтайскую краевую организацию,  в соответствии со сметой 29%,   за 2024 год произведены в сумме 2 477 033,45  (Два миллиона четыреста семьдесят семь тысяч тридцать три  рубля  45 копеек).

3.
Контроль за выполнением постановления возложить на Смирнову О.М., главного бухгалтера и членов КРК.

Председатель ТООП образования

г. Рубцовска и Рубцовского района

И.Б. Попова

Главный бухгалтер ___________ О.М. Смирнова